2

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АФАНАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Афанасово

27 апреля 2022 года                                                                                                                                       №25

О внесении изменений в постановление администрации Афанасовского сельского поселения от 20 августа 2020 г. №30 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Письма Министерства имущественных и земельных отношений Белгородской области от 08 апреля 2022 года № 11-03/1140эцп «Об организации работы по достижению целевых показателей», на основании Устава Афанасовского сельского поселения, администрация Афанасовского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адреса объекта недвижимости», утвержденный п.1постановления администрации Афанасовского сельского поселения от 20.08.2020 года №30 следующие изменения:
- пп 2.5.1. п.2.5 «Сроки предоставления муниципальной услуги»  изложить в следующей редакции:
«2.5.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение
 5 рабочих дней с момента регистрации заявления.»
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» в информационно – коммуникационной сети общего пользования настоящее постановление.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Афанасовского сельского поселения  			              С.А.Лопин